سامان موحدی‌راد: احتمالا تا چند روز دیگر اخباری درباره بارداری «ایران»، یوزی که سال گذشته هر سه فرزندش را از دست داد، در رسانه‌ها منتشر می‌شود؛ درست مثل سال گذشته که ایران و فیروز و سه فرزندشان به‌ویژه فیروز به مرکز توجه افکار عمومی و رسانه‌ها در زمینه محیط زیست تبدیل شدند… صفحه ۱۰

روزنامه

چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۵ شوال ۱۴۴۴ • ۲۶ آوریل ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۳۸ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

در امتداد فرمان عفوگسترده رهبر انقلاب

رئیس جمهوری ضوابط بخشودگی مرتکبان اعمال خلاف قانون در ناآرامی‌ها را ابلاغ کرد

♦ با این بخش‌نامه دانشگاهیان، معلمان، فعالان اجتماعی هنرمندان و ایرانیان مقیم خارج هم مشمول عفو می‌شوند